
Rekening 101k - Postbank Kinderpret /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Herkomst R Debet Credit Saldo

       2748,93

09-01-2009 0805 Stichting Studio 301 kp 02-2009   280,00 2468,93

09-01-2009 612009 Bart Rosinga kp 02-2009   37,50 2431,43

09-01-2009 820871/2271 Primaveraquint kp 02-2009   1680,00 751,43

09-01-2009 kp 02-2009 atlanta    10,00 741,43

09-01-2009 V002208 Stichting Rood kp 02-2009   593,00 148,43

13-01-2009 kp 02-2009 postbank    10,95 137,48

14-01-2009 kp 02-2009 kp opname    250,00 -112,52

16-01-2009 kp 02-2009 postbank    5,00 -117,52

21-01-2009 kp 02-2009 van algemeen   3000,00  2882,48

27-01-2009 kp 02-2009 postbank    250,00 2632,48

27-01-2009 kp 02-2009 rente    1,51 2630,97

02-02-2009 08059 In De War Producties kp 02-2009   477,00 2153,97

02-02-2009 2025 Theaterburo Giel van Dam / Spot kp 02-2009   651,90 1502,07

10-02-2009 kp 03-2009 kp opname    250,00 1252,07

11-02-2009 2 Francesca Wagenaar kp 03-2009   365,00 887,07

11-02-2009 4-2-2009 Stichting Terug kp 03-2009   45,00 842,07

18-02-2009 2009-72 Camiemie kp 03-2009   407,05 435,02

20-02-2009 03-um-2009 Jeugdtheater het Blauwe Huis kp 03-2009   636,00 -200,98

20-02-2009 409 Rebella Producties kp 03-2009   43,93 -244,91

27-02-2009 kp 03-2009 rente    0,11 -245,02

09-03-2009 kp 04-2009 van algemeen   3000,00  2754,98

13-03-2009 1978 de Rode Maan kp 04-2009   567,50 2187,48

13-03-2009 2009.04 Ivo Bol kp 04-2009   900,00 1287,48

19-03-2009 kp 04-2009 kp opname    200,00 1087,48

27-03-2009 kp 04-2009 rente    1,79 1085,69

01-04-2009 kp 04-2009 kp opname    400,00 685,69

17-04-2009 kp 05-2009 van algemeen   3000,00  3685,69

28-04-2009 kp 05-2009 postbank    9,37 3676,32

15-05-2009 kp 06-2009 kp opname    100,00 3576,32

20-05-2009 090408 Verteltheater Donderdelf kp 06-2009   450,00 3126,32

20-05-2009 09/3 Stichting Munganga kp 06-2009   1060,00 2066,32

20-05-2009 13052009 Fratelli Fiasco kp 06-2009   750,00 1316,32

25-05-2009 kp 06-2009 van algemeen   3000,00  4316,32

26-05-2009 kp 06-2009 kp opname    1000,00 3316,32

27-05-2009 kp 06-2009 kp opname    70,00 3246,32

29-05-2009 kp 06-2009 kp opname    250,00 2996,32

29-05-2009 kp 06-2009 kp opname    700,00 2296,32

10-06-2009 090503 Nomad Theater kp 07-2009   636,00 1660,32

10-06-2009 13 de Rode Maan kp 07-2009   150,00 1510,32

11-06-2009 09/71 Kaal Zonder Haar kp 07-2009   1010,00 500,32

11-06-2009 14 de Rode Maan kp 07-2009   567,50 -67,18

11-06-2009 19/09 Rebella Producties kp 07-2009   59,50 -126,68



29-06-2009 kp 07-2009 rente    0,58 -127,26

28-07-2009 kp 08-2009 debetrente    1,74 -129,00

30-07-2009 kp 08-2009 afrekening betalingsverkeer    5,00 -134,00

27-08-2009 kp 08-2009 rente    1,87 -135,87

14-09-2009 kp 10-2009 van algemeen   3000,00  2864,13

15-09-2009 kp 10-2009 kp opname    300,00 2564,13

18-09-2009 00002472 Mercahndise.nl kp 10-2009   809,99 1754,14

29-09-2009 kp 10-2009 rente    1,48 1752,66

05-10-2009 kp 10-2009 kp opname    700,00 1052,66

09-10-2009 kp 11-2009 kp opname    50,00 1002,66

13-10-2009 kp 11-2009 kp opname    70,00 932,66

16-10-2009 19031757 Tentoo kp 11-2209   689,00 243,66

23-10-2009 kp 11-2009 van algemeen   3000,00  3243,66

28-10-2009 kp 11-2009 postbank    5,00 3238,66

04-11-2009 0371 Celcius kp 12-2009   434,00 2804,66

04-11-2009 kp 12-2009 kp opname    400,00 2404,66

04-11-2009 kp 12-2009 van algemeen   3000,00  5404,66

06-11-2009 091014 Verteltheater Donderdelf kp 12-2009   450,00 4954,66

17-11-2009 18 ZOgenaamd kp 12-2009   600,00 4354,66

17-11-2009 kp 12-2009 kp opname    150,00 4204,66

18-11-2009 kp 12-2009 kp opname    150,00 4054,66

25-11-2009 kp 12-2009 kp opname    300,00 3754,66

26-11-2009 29244 Theaterburo het Verteltheater kp 12-2009   662,12 3092,54

02-12-2009 kp 01-2010 kp opname    150,00 2942,54

16-12-2009 kp 01-2010 kp opname    400,00 2542,54

23-12-2009 kp 01-2010 kp opname    100,00 2442,54

23-12-2009 kp 01-2010 winter    9,60 2432,94

31-12-2009 05122009 Ingeborg Pop kp 01-2010   457,00 1975,94

     21000,00 21772,99 1975,94


